ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

О Я. /^> ЛОМ^
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный
№ JS^

О внесении изменения в постановление Правительства
Чеченской Республики от 3 июня 2020 года № 112

В связи с продолжающейся угрозой распространения новой
коронавирусной инфекции (C0VID-19) на территории Чеченской Республики
Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики от
3 июня 2020 года № 112 «О приостановлении действия отдельных положений
Порядка назначения и выплаты пособия на ребенка в Чеченской Республике»
изменение, заменив в пунктах 1 и 2 слова «1 октября 2020 года» словами
«1 марта 2021 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 октября 2020 года.

Председате М.М, Хучиев

Чж<|011агаД>Дак - ЗПФЛоспяоимш^иЛ. О w ня Kii II oM>-(iKoe>.ik«i